Elemento de 
despesa: 4.4.90.52 – Equipamentos e material permanente; Elemento e item de gasto: 
4.4.90.52.12 – Aparelhos e utensílios domésticos. 

FORNECEDORES: 

• BLUE CONNECT COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 50.821.325/0001-03, Adjudicado 
o valor de R$ 12.393,94 (doze mil trezentos e noventa e três reais e noventa e quatro 
centavos); 

• GR DISTRIBUIDORA LTDA – CNPJ: 52.902.127/0001-08, Adjudicado o valor de 
R$ 3.354,50 (três mil trezentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos). 

• SOLUÇÕES DIRETAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 55.879.527/0001-20, 
Adjudicado o valor de R$ 3.013,26 (três mil e treze reais e vinte seis centavos) 

HOMOLOGADO: Em 29/10/2025, pelos Excelentíssimos Senhores Deputados Jeferson 
Andrade e Luciano Bispo de Lima, respectivamente, Presidente e 1º Secretário da Mesa 
Diretora da Assembleia Legislativa do Estado de Sergipe.